quibus est ipso facto excommunicatus... »
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Fol. 330 v°. « Decem sunl precepta decalo^i que dédit Dominus

Moisy in monte Sinay, ut doceret ea filiis Israël... « , et : « Qiiatuor-

dccim sunt arliculi fidoi, quorum septen» pertinent ad divinitatem,

septem ad humanitatem n ; " septem Ecclesie sacramenta » ; « septem

sunt virtutcs, très theologicc, quatuor cardinales » , etc.

Au fol. 1, on lit : u Monasterii IJeale Marie de Laude. »

XV» siècle. Parchemin. 331 feuillets à 2 col. 325 sur 217 millim.

Lettres ornées. Ilel. basane moderne. — (Abbaye de Loos; Sanderus,

n» 70.)

120. « La deffence des affligées, divisé en quattre partie (sic), dans

laquelle ont (sic) fait voir qu'il y a eu en tout tems, partout et dans le

siècle présent, des énergumènes, des personnes maléGciées et des person-

nes tourmentées par des démons incubes, contre ceux qui ont la témérité

de rejetter cette vérité si reconnu [sic) de tout tems, contenant de plus

des instructions très utiles pour ceux qui ont du zèle pour leur snulage-

mens, par P. F. D. P. [dépisté de Tournai, pour les exorcismes]. »

XVII° siècle. Papier. 280 pages, plus les pages préliminaires a.-d et

les pages 148 biSy 198 his^ 178 ter. 200 sur 162 millim. Couvert,

parchemin. — (Chapitre de Saint-Pierre de Lille.)

121. " Dicta SS. Patrum et doctorum. » Au dos.

Fol. 1 v°. u In hoc volumine scripta sunt multa plurium sanctorum

et doctorum dicta, ad edificationem conscientie valde utilia. Si eorum

lector studiosus sue mentis aciem in hiis fîgere velit debiteque et

attente considerare, nec specialis ordo unius dicti ad aliud attendatur,

sed magis fructus pensetur, quoniam scripta sunt ut placuit ei qui eadem

e[x diverjsis libris collegit anno Domini mille[simoj quadringentesimo

quinquagesimo nono. »

Aux fol. 1, 184-136, diverses maximes et sentences.

A l'intérieur delà couverture, ex-libris de M. de Valory. Au fol. 1 v",

on lit : « Dono domini domini paroci d'Orvillae. " — Au fol. 18 i V,

on lit : « Iste liber est Sancti Victoris Parisiensis, ad usum fratris

Micbaelis Lecourt. Quicunque furatus fuerit vel titulum istum deseve-

verit (/. deleverit), analhema sit. Amen. )>

XV" siècle. Parchemin. 187 feuillets, plusieurs feuillets enlevés avant

la foliolation. 202 sur 142 millim. Rei. veau. — (Chapitre de Saint-

Pierre de Lille.)

à
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122. Ludolplie de Saxe. Vita Christi.

Fol. 1. Table des chapitres.